

STATIGENERALINNOVAZIONE.IT

Associazione di Promozione Sociale

Codice fiscale 97671590582
VIA ALBERICO II N. 33 - 00193 ROMA**RENDICONTO GESTIONALE AL 31/12/2013**

Gli importi presenti sono espressi in unita' di euro

| STATO PATRIMONIALE - ATTIVO | 31/12/2013 | 31/12/2012 |
|--|-------------------|-------------------|
| A) CREDITI VERSO ASSOCIATI PER VERSAMENTI QUOTE | 0 | 0 |
| B) IMMOBILIZZAZIONI | | |
| I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | 0 | 0 |
| II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | |
| 1) Immobilizzazioni materiali | 0 | 0 |
| 2) -Fondo ammort.e svalutaz.immob. materiali | 0 | 0 |
| II TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 0 | 0 |
| III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 0 | 0 |
| B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI | 0 | 0 |
| C) ATTIVO CIRCOLANTE | | |
| I) RIMANENZE | 0 | 0 |
| II) CREDITI : | | |
| 1) Esigibili entro l'esercizio successivo | 0 | 0 |
| II TOTALE CREDITI : | 0 | 0 |
| III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.) | 0 | 0 |
| IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE | 8.230 | 0 |
| C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE | 8.230 | 0 |
| D) RATEI E RISCONTI | 0 | 0 |
| TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO | 8.230 | 0 |

| STATO PATRIMONIALE - PASSIVO | 31/12/2013 | 31/12/2012 |
|--|-------------------|-------------------|
| A) PATRIMONIO NETTO | | |
| I) Fondo di dotazione dell'Ente | 0 | 0 |
| II) Patrimonio vincolato: | | |
| a) Fondi vincolati destinati da terzi | 0 | 0 |

| | | |
|--|-------|---|
| III) Patrimonio libero | 0 | 0 |
| a) Risultato gestionale esercizio in corso | 2.031 | |
| b) Risultato gestionale da esercizi precedenti | 3.274 | 0 |
| A TOTALE PATRIMONIO NETTO | 5.305 | 0 |
| B) FONDI PER RISCHI E ONERI | 0 | 0 |
| C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO | 0 | 0 |
| D) DEBITI | | |
| 1) Esigibili entro l'esercizio successivo | 2.925 | 0 |
| D TOTALE DEBITI | 2.925 | 0 |
| E) RATEI E RISCONTI | 0 | 0 |
| TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO | 8.230 | 0 |

| RENDICONTO A PROVENTI ED ONERI | 31/12/2013 | 31/12/2012 |
|---|-------------------|-------------------|
| A-1) PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE | | |
| 1) Quote associative | 7.800 | 0 |
| 2) Contributi da soci ed associati | 2.330 | 0 |
| 3) Contributi da altri enti associativi | 0 | 0 |
| 4) Contributi da Enti pubblici | 0 | 0 |
| 5) Contributi da privati | 1.077 | 0 |
| A-1 TOTALE PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE | 11.207 | 0 |
| A-2) ALTRI PROVENTI | | |
| 1) Attività commerciali | 12.000 | 0 |
| 2) Altri proventi | 1.260 | 0 |
| A-2 TOTALE ALTRI PROVENTI | 13.260 | 0 |
| A TOTALE PROVENTI | 24.467 | 0 |
| B) ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE | | |
| 6) per materie prime, suss., di cons. | 1.171 | 0 |
| 7) per servizi | 18.237 | 0 |
| 8) per godimento di beni di terzi | 0 | 0 |
| 9) per il personale: | | |
| a) salari e stipendi | 0 | 0 |
| b) oneri sociali | 0 | 0 |
| c) trattamento di fine rapporto | 0 | 0 |
| 9 TOTALE per il personale: | | 0 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni: | 0 | |
| b) ammort. immobilizz. materiali | 0 | 0 |
| 10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni: | 0 | 0 |
| 14) oneri diversi di gestione | 2.921 | 0 |

| | | |
|--|--------|---|
| B TOTALE ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE | 22.329 | 0 |
| A-B TOT. DIFF. TRA PROVENTI ED ONERI | 2.138 | 0 |
| C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI | | |
| 16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.) | | |
| <i>d) proventi finanz. diversi dai precedenti:</i> | | |
| <i>d4) da altri</i> | 1 | 0 |
| d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti: | 1 | 0 |
| 16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipaz.) | 1 | 0 |
| 17) interessi e altri oneri finanziari da: | | |
| <i>d) debiti verso banche</i> | 0 | 0 |
| <i>f) altri debiti</i> | 9 | 0 |
| 17 TOTALE interessi e altri oneri finanziari da: | 0 | 0 |
| 15+16-17±17bis TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI | 8 - | 0 |
| D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | 0 | 0 |
| E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI | | |
| 20) Proventi straordinari | | |
| <i>b) altri proventi straordinari</i> | 0 | 0 |
| 20 TOTALE Proventi straordinari | 0 | 0 |
| 20-21 TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE | 0 | 0 |
| A-B±C±D±E TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE | 2.130 | 0 |
| 22) Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate | | |
| <i>a) imposte correnti</i> | 99 | 0 |
| 22 TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate | 0 | 0 |
| 23) Avanzo (Disavanzo) di gestione | 2.031 | 0 |

IL PRESIDENTE
(rappresentante legale)
D.ssa Flavia Marzano

